INDICAÇÃO Nº 659/2011

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal providências quanto ao acúmulo de lixo diário na Rua Capitão Nunes, próximo ao número 76, e esquina com a Rua Silviano Brandão, próximo ao número 30.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se faz necessária, pois além da sujeira que este acúmulo traz, está aparecendo ratos e baratas e também causando grandes problemas de relacionamento entre os vizinhos.

Sala das Sessões, 25 de Outubro de 2011.

	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	1ª SECRETÁRIA

PAGE